

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุขาดแคลนเพื่อสำรองคลังและใช้งานติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ งบประมาณปี 2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวนเงิน 215,391.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคา กลาง/ หน่วย	จำนวนเงิน ตามราคา กลาง	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7%	จำนวนเงินราคา กลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
1	1-01-011-0202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	1,600 อัน	25.30	40,480.00	2,833.60	43,313.60
2	1-02-026-0206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50 SQ.MM. 26.46 MM	500 ชุด	60.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00
3	1-02-026-0209	PREFORMED D/E,SAC 33KV 185 SQ.MM. 34.44 MM	300 ชุด	160.00	48,000.00	3,360.00	51,360.00
4	1-02-030-0103	พีจี.คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	200 อัน	46.90	9,380.00	656.60	10,036.60
5	1-02-031-0002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	500 อัน	33.20	16,600.00	1,162.00	17,762.00
6	1-03-011-0000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	200 ชุด	84.40	16,880.00	1,181.60	18,061.60
7	1-03-011-0004	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 185 ต.มม.	100 ชุด	180.00	18,000.00	1,260.00	19,260.00
8	1-03-014-0011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	600 อัน	36.60	21,960.00	1,537.20	23,497.20
					201,300.00	14,091.00	215,391.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 1 ตามอนุมัติ รพค.(อ) ลงวันที่ 31 มกราคม 2563 และราคามาตรฐาน ประจำปี 2563
ครั้งที่ 1 สำหรับรายการที่ 7
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายกิตติศักดิ์ วัฒนพิลี หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่